
  Sp. zn.: 29 Si 6/2023 

 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 6/2023 Vážená paní 
Mgr. V. S. 
XXX 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  31. ledna 2023 
 

 

žadatelka:  Mgr. V. S., narozená XXX 
bytem XXX 

 
 

Vážená, 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 20. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž 
žádáte v bodech 1-2:  

„zaslání tří povolení o sledování osob a věcí podle ust. § 158d odst. 3 trestního řádu vydaných soudcem Okresního 
soudu v Bruntále v roce 2020 v agendě Nt, u nichž již došlo ke zrušení příslušného stupně utajení a tří příkazů 
k odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu podle ust. § 88 odst. 1 a 2 trestního řádu vydaných soudcem 
Okresního soudu v Bruntále v roce 2020 v agendě Nt, u nichž již došlo ke zrušení příslušného stupně utajení a to 
vše v anonymizované podobě.“ 

Dále jste pod bodem 4-6 ve výše uvedené žádosti žádala o informaci: 

„Kolik tzv. informačních dopisů podle ust. § 88 odst. 8 trestního řádu bylo Okresním soudem v Bruntále zasláno 
oprávněným uživatelům za rok 2020-2022. Kolika pravomocně skončených trestních věcí v agendě T na 
Okresním soudě v Bruntále se týkalo zaslání tzv. informačního dopisu podle ust. § 88 odst. 8 trestního řádu za 
rok 2020-2022. U kolika pravomocně skončených věcí v agendě T Okresním soud v Bruntále tzv. infomační 
dopis (§ 88 trestního řádu) nezaslal uživateli z důvodu uvedeného v § 88 odst. 9 trestního řádu za rok 2020-
2022.“ 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 26. 1. 2023 částečné zpětvzetí Vaší žádosti o informace 
v bodech 4-6. 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a částečnému zpětvzetí Vaší žádosti ze dne 
26. 1. 2023 poskytujeme následující informace k bodům 1-2 Vaší žádosti ze dne 20. 1. 2023, a to 
požadované povolení ke sledování osob ze dne 11. 2. 2020, kde již byl zrušen stupeň utajení a 
řízení bylo pravomocně ukončeno a příkaz k odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu 
ze dne 10. 3. 2020, ze dne 22. 4. 2020 a ze dne 30. 1. 2020, u kterých již byl zrušen stupeň utajení 
a řízení byla pravomocně ukončena a to vše v anonymizované podobě. 

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

 
Bruntál 31. ledna 2023 



  29 Si 6/2023 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 
 

2 

 

Mgr. Marek Macháček v. r.  
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 

Přílohy: 

- anonymizované povolení ke sledování osob ze dne 11. 2. 2020. 

- anonymizovaný příkaz k odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu ze dne 10. 3. 2020. 

- anonymizovaný příkaz k odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu ze dne 22. 4. 2020. 

- anonymizovaný příkaz k odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu ze dne 30. 1. 2020. 

 




